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Bulevardi Bajram Curri, rregjistruar ne Zone Kadastrale 8260, Vol.14, faqe 153 me nr Pasurie 5/24+42-9/2



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
AKTIVET 2019 2020
Aktivet afatshkurtra 1,643,325 1,761,169
Mjetet monetare 1,643,325 1,761,169
1. Arka   1,643,020   1,760,860 
2. Banka              305              309 

Të drejta të arkëtueshme : 0 0
1. Nga aktiviteti i shfrytëzimit                  -                    -   
2. Nga njësitë ekonomike brenda grupit                  -                    -   
3. Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse                  -                    -   
4. Të tjera                  -                    -   
5. Kapital i nënshkruar i papaguar                  -                    -   

Shpenzime të shtyra
Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra   1,643,325   1,761,169 

Aktive afatgjata       326,713       326,713 

Aktivet materiale:       323,713       323,713 
1. Toka dhe ndërtesa
2. Impiante dhe makineri       300,000       300,000 
3. Të tjera Instalime dhe pajisje         23,713         23,713 
4. Parapagime për aktive materiale dhe në proces

Aktive jo materiale: 3,000 3,000
1. Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare, të drejta 
dhe aktive të ngjashme

          3,000           3,000 

2. Emri i Mirë
3. Parapagime për AAJM

Aktive tatimore të shtyra

Aktive totale afatgjata 326,713 326,713

AKTIVE TOTALE 1,970,038 2,087,882

DETYRIME DHE KAPITALI   1,970,038   2,087,882 
Detyrime afatshkurtra:       187,638       285,848 
1. Titujt e huamarrjes



2. Detyrime ndaj institucioneve të kredisë                  -                    -   
3. Arkëtime në avancë për porosi 0 0
4. Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit                  -                    -   
5. Dëftesa të pagueshme 0 0
6. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 0 0
7. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa 0 0
8. Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve         11,642         28,604 
9.Të pagueshme për detyrimet tatimore       175,996       257,244 

Të pagueshme për shpenzime të konstatuara                  -                    -   
Të ardhura të shtyra 0 0
Provizione 0 0

Totali i Detyrimeve afatshkurtra       187,638       285,848 

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

Detyrime totale       187,638       285,848 

Kapitali dhe Rezervat   1,782,400   1,802,034 
Kapitali i Nënshkruar   1,500,000   1,500,000 
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerësimi
Rezerva të tjera 0 0
1. Rezerva ligjore 0 0
2. Rezerva statutore 0 0
3. Rezerva të tjera 0 0
Fitimi i pashpërndarë       845,091       282,400 
Fitim / Humbja e Vitit     (562,691)         19,634 

Totali i Kapitalit   1,782,400   1,802,034 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT   1,970,038   2,087,882 



Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas Natyrës
2019 2020

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit    105,420,515      10,293,794 
Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe 0 0
Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0 0

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0
1. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0
2. Të tjera shpenzime 0 0

Shpenzime të personelit 112,704 159,238
1. Paga dhe shpërblime 0 0
2. Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore 
(paraqitur veçmas nga shpenzimet
për pensionet)

112,704 159,238

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 7904
Shpenzime konsumi dhe amortizimi            343,096              34,850 
Shpenzime të tjera shfrytëzimi    105,519,502      10,080,072 

Të ardhura të tjera 0 0
1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa 
pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të

0 0

2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e 
aktiveve afatgjata (paraqitur

0 0

3. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të 
ngjashme (paraqitur veçmas të

0 0

Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 
të mbajtura si aktive

0 0

Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur 
veçmas shpenzimet për
2. Shpenzime t ë tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0

Fitimi/Humbja para tatimit -562,691 19,634

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin                       -                         -   
2. Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve 0 0



Fitimi/Humbja e vitit -562,691 19,634

Fitimi/Humbja për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese



Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse
2019 2020

Fitimi/Humbja e vitit -562,691 19,634

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin

Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese



RRUCI & CO SHPK

Shënimet që shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

1.a Aktivet  monetare

Banka
Vlera ne Kursi 
valute fund vitit

1 lekë 501002317 0 1
2 usd 501002317 0
3 euro 501002317 2.5 123.7

Arka
Vlera ne Kursi 
valute fund vitit

3.b Debitore Kreditore te tjere
Ne fillim te vitit Leke 0
Gjate vititi Leke 0
Ne mbyllje te vitit 0

2 Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim derdhur tepër nga viti kaluar Leke
Tatim i mbetur me 31 dhjetor Leke 0

3 TVSH
Tvsh e zbriteshme ne çelje te vitit Leke 97,742
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 28,145
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 597
Tatim rimbursuar Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 125,290

PASIVI
2.a Debitore dhe kreditore te tjere

Overdrafte bankare Leke

3.j Debitore dhe kreditore te tjere
Leke 0

0

                   Griselda Stafa

Arka ne Leke
Totali

Për Drejtimin  e Njësisë  Ekonomike

Banka Kombetare Tregtare
Banka Kombetare Tregtare
Banka Kombetare Tregtare

Totali

Nr E M E R T I M I

S H E N I M E T   S P J E G U E S E

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



Vlera ne
leke

0.00
0.00

309.25
309                   

Vlera ne
leke

1,760,860.00    
1,760,860

Për Drejtimin  e Njësisë  Ekonomike


	Kop.
	PPF
	PASH
	PAGJ
	SHSH

